
ة والأصغر )التابعة للصندوق الاجتماعي للتنمية( 2023/ 4إعلان مناقصة رقم )   ( من وكالة تنمية المنشآت الصغير

 فتح المظاريف 
رسوم 

 المناقصة

مبلغ 

الضمان 

 الابتدائي 

صلاحية 

 الضمان

صلاحية 

 العطاء 

عملة 

 العطاء 

مصدر 

 اسم المشروع مكونات المشروع الخبرات المطلوبة  التمويل
رقم  

 المناقصة

2023/12/26 

  يوم الثلاثاء

  0011:الساعة 

 صباحا  

    

10,000 

 ريال يمني 

1,600 $ 

 دولار امريكي 

يوم  120  

 

يوم  90  

 

 

 

دولار    

 

 

 

 

 

UNDP 

 

أن المورد قد نفذ عقد واحد مشابه لا  

[ ألف دولار،  30,000قل قيمته عن ]ي

أن يكون المورد مستمرا  في الأعمال  و

 الثلاثة الأخيرة.خلال السنوات 

وتوزيع اسمدة ومخصبات   ، توصيلتوريد، 

مزارع في محافظة   100زراعية لعدد 

عزلة ربع  -مديرية الزهرة  -الحديدة 

مزارع في محافظة   60الوادي، وعدد 

عزلة وادعة  –مديرية همدان  -صنعاء   

تمويل اضافي لمشروع  

تعزيزالحماية الاجتماعية 

الطارئ والاستجابة  

  –لفيروس كورونا 

 -الزراعة 

ESPECRP 

4/2023  

الحزمة 

 الاولى

 

2023/12/27 

  يوم الاربعاء

  0011:الساعة 

 صباحا  

    

15,000 

 ريال يمني 

3,500 $ 

 دولار امريكي 

يوم  120  

 

يوم  90  

 

 

 

دولار    

 

 

 

 

 

UNDP 

 

أن المورد قد نفذ عقد واحد مشابه لا  

[ ألف دولار،  70,000قيمته عن ] يقل

المورد مستمرا  في الأعمال  أن يكون و

 خلال السنوات الثلاثة الأخيرة.

 ، تركيب، وتشغيلتوزيع  ، توصيل توريد، 

مزارع في  100لعدد  وملحقاتها شبكات ري 

عزلة   -مديرية الزهرة  -محافظة الحديدة 

مزارع في محافظة   60ربع الوادي، وعدد 

عزلة وادعة  –مديرية همدان  -صنعاء   

تمويل اضافي لمشروع  

تعزيزالحماية الاجتماعية 

الطارئ والاستجابة  

  –لفيروس كورونا 

 -الزراعة 

ESPECRP 

4/2023  

الحزمة 

 الثانية 

 

 

 

الموردين   (ء )صنعا المقر الرئيسي (SMEPS)وكالة تنمية المنشآت الصغيرة والأصغر  تدعو وعليه 

المؤهلين والذين سبق وأن عملوا في نفس المجال تقديم عطاءاتهم عن طريق المناقصة المذكورة أعلاه وذلك  

 وفقا  لوثائق المناقصة.  
 

شارع بيروت   -وكالة تنمية المنشآت الصغيرة والأصغر    يمكن الحصول على وثائق المناقصة من مقر .1

  415584/   415583صنعاء، هاتف:   –خلف ميزان الحميري   –جولة المدينة باتجاه فج عطان  –

مع  لشراء الوثائق   من الموردخطاب بموجب تقديم  ،412018فاكس:   - 114- 158-الرقم الداخلي 

رد حسب ما هو موضح أعلاه  تم لا وخلال ساعات الدوام الرسمي مقابل رس التوقيع والختم وذلك 

 ادناه.   الموضحةوبحسب العناوين 
 

المناقصة،   ورقميسلم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر مكتوب عليه اسم المشروع  .2

وكالة تنمية المنشآت الصغيرة  في أو قبل الموعد المحدد أعلاه لفتح المظاريف على العنوان التالي: 

 . (ء)صنعا المقر الرئيسي( SMEPS)والأصغر 
 

، الدور الاول، قاعة  .كالة تنمية المنشآت الصغيرة والأصغرالمقر الرئيسي لوتفتح المظاريف في  .3

- خلف ميزان الحميري  –جولة المدينة باتجاه فج عطان  –شارع بيروت  -الاجتماعات الرئيسية  

، الرقم المجاني  412018فاكس:  -114-158-الرقم الداخلي  415584/   415583: صنعاء هاتف 

حسب المواعيد المحددة أعلاه بحضور الموردين المتقدمين او  (  8005550للشكاوى والبلاغات )

 وأي عطاء يقدم أو يصل بعد هذا الموعد سيرفض وسوف يعاد إلى صاحبه مقفولا .    مندوبيهم
 

 . على المتقدم إحضار صورة من البطاقة الضريبية سارية المفعول وإحضار سند شراء الوثائق .4

 ضريبة المبيعات. على المتقدم احضار صورة من شهادة تسجيل  .5

 المفعول. على المتقدم احضار صورة من البطاقة التأمينية والزكوية ساريات  .6

 البلاد. على المتقدم الالتزام بدفع الضرائب بحسب القوانين السارية في   .7

 

أو شيك مقبول الدفع بالمبلغ المحدد أعلاه صالح للمدة  يرفق مع العطاء ضمان بنكي غير مشروط  .8

 المذكورة أعلاه ابتداء من تاريخ فتح المظاريف وسيرفض أي عطاء غير مصحوب بضمان المناقصة.  

 مدة صلاحية العطاء حسب ما هو محدد أعلاه.   .9

 وصورتين.   أصليقدم العطاء من   .10

 إي عطاء يتم تقديمه بعملة مغايرة.   استبعادوسيتم  أعلاه، المذكورةيقدم العطاء بالعملة  .11

 .ارفاق نموذج اعلان التعهد موقع ومختوم بحسب الصيغة المحددة في وثيقة المناقصة  الموردعلى  .12

 . بقبول أقل عطاء أو غيره من العطاءات   ةملزم روالأصغر غي وكالة تنمية المنشآت الصغيرة   .13

والأصغر  وكالة تنمية المنشآت الصغيرة  يمكن الاطلاع على الاعلان في الموقع الالكتروني  .14

https://smeps.org.ye 

 . اخر موعد لبيع وثائق المناقصة هو اسبوع قبل الموعد النهائي لتقديم العطاءات وفتح المظاريف .15

 :  بالاتيالاتصال  وثائق المناقصةللاستفسار بشأن بيع    

  415584/   415583هاتف: ، (ء)صنعا المقر الرئيسي( SMEPS) وكالة تنمية المنشآت الصغيرة والأصغر

 . (8005550الرقم المجاني للشكاوى والبلاغات ) 412018فاكس:   - 114- 158-الرقم الداخلي 

 

https://smeps.org.ye/

